

Jalostustoimikunnan toimintasuunnitelma 2024

1.1. – 31.12.2024

Jalostuksen ohjaaminen

Jalostustoimikunta kokoontuu tarvittaessa käsittelemään rodun jalostukseen liittyviä aiheita sekä seuraa jalostustoiminnan kehittämiseen liittyvää uutisointia esimerkiksi kennelliitolta. Jalostustoimikunta vastaa mahdollisiin jalostuskyselyihin ja käsittelee saapuvat poikkeuslupa-anomukset. Toimikunta tarjoaa kasvattajille ja uroksien omistajille jalostusneuvontaa ja välittää tietoa sekä ylläpitää jalostusuroslistaa. Toimikunta ylläpitää jalostustoimikunnan määräämiä sääntöjä (jalostusohjesääntöä) noudattavaa kasvattajalistaa. Tarvittaessa tarjotaan myös neuvontaa ja tukea koirien tuontiin jalostuspohjan laajentamiseksi.

Jalostuksen tavoiteohjelma ja PEVISA-ohjelma

Toimikunta seuraa rodun 31.12.2024 asti voimassa olevan jalostuksen tavoiteohjelman ja nykyisen PEVISA-ohjelman toteutumista. Toimikunta valmistele uuden jalostuksen tavoiteohjelman vuoden 2024 kevätkokouksen käsiteltäväksi ja tekee PEVISA-esityksen kokoukseen. Uusi jalostuksen tavoiteohjelma ja PEVISA saatetaan voimaan 1.1.2025 alkaen.

Tapahtumat

Toimikunta järjestää luonnetestin syksyllä. Toimikunta organisoii joukkoterveystutkimuksia ja kehittää niiden järjestämisen mallia, jotta niitä järjestetään eri paikkakunnilla. Ulkomuodon jalostustarkastuksen järjestelyt aloitetaan ja tarkastus pyritään järjestämään jo vuoden 2024 aikana. Kasvattajapäivä järjestetään syksyllä.

Terveystietojen kerääminen

Toimikunta toteuttaa rodun terveystietoa edistävän kokeilun, jossa jaetaan terveystutkimusrahaston kautta avustusta gonioskopia-silmätutkimuksessa käyville shiboille. Jalostustoimikunta kerää ja ylläpitää rodun geenitestituloksia yhdistyksen nettisivuille.

Tiedonvälitys

Toimikunta ylläpitää rodun pentuneuvontaa ja jakaa rotutietoutta rodusta kiinnostuneille. Jalostustoimikunnalle voi tarvittaessa ilmoittaa myös aikuiset kodinvaihtajat. Toimikunta osallistuu jäsenlehden tekoon varmistaen, että tietoisuus rodun JTO:ssa määritellyistä painopistealueista lisääntyy muun muassa informatiivisten artikkeleiden kautta. Toimikunta koordinoi esimerkki- ja harjoituskoirat rodun ulkomuototuomareiden koulutustilaisuuksiin ja tuomarikollegioihin tarpeen mukaan.

...